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Bazuar né Ligjin e Punés nr.03/L-212; Ligjin nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké; Ligjin pér Arsim
Parauniversitar né Republikén e Kososvés nr. 04/L-032; Ligji nr. 03/L-068 pér Arsimin né
Komunat e Republikés sé Kosovés; Udhézimin Administrativ 10/2018 (MASHT) Normativ pér
Kuadrin e Arsimit té Pérgjithshém : Udh&zimi Administrativ (MPMS) 07/2017 Neni 12 pika 1. 2.
3. pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektoriis Publis, komisioni intervistues

nxjerr:
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Pas pérfundimit t& Testit me shkrim (24.02.2022) dhe Testi me gojé (02.03.2022) me

kandidatét konkurues pér pozitén (titullin) e punés Njé mésimdhénés léndor/ Fiziké né

shfmu. “ Razim Cokli” dhe “Osman Mani”, komisioni intervistues publikon:
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